
土・日・祝日

平日

ご利用になれません。

現在
（令和5年11月2日まで）

８：４５～１８：００

ご不明な点は、各営業店におたずねください。

お客さま各位
令和5年9月15日

　平素より、東山口信用金庫をご利用いただき誠にあり
がとうございます。
　令和５年１１月６日（月）より、ＡＴＭの営業時間を
下記のとおり、変更させていただきます。
　お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理
解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

　１．変更日

　２．対象のATM

変更後
（令和5年11月6日より）

８：４５～１７：３０

ご利用になれません。
（変更なし）

　　令和５年１１月６日（月）より

　３．営業時間の変更

　・　由宇支店、　上関支店、　周東玖珂支店　   の3店舗

ＡＴＭ営業時間変更のお知らせ


